
 

  

 

 

 

strona 1 

 

RG.271.1.2022                                                                                                                                Miejscowość 37-565 Roźwienica , dnia 04.05.2022 

 

Zamawiający 

Gmina Roźwienica  

Roźwienica 1 

37-565 Roźwienica 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Budowa budynku Wiejskiego Domu Kultury w Woli Węgierskiej 

Numer postępowania RG.271.1.2022 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/596879 

 



 

  

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

04-05-2022 godz. 11:05:00 w Roźwienica 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Budowa budynku Wiejskiego Domu Kultury w Woli Węgierskiej 5000000.00 BRUTTO 
PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Budowa budynku Wiejskiego Domu Kultury w Woli Węgierskiej 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 
100% 

1. AJ PROFIBUD Sp. z o.o. Sp.k. Krzysztof Koziara 
Chmielnik 277 B 
36-016 Chmielnik 

4999461,12 

2. Usługi Stolarsko-Budowlane Marek Kurpiel Marek Kurpiel 
Tyniowice 77 
37-565 Roźwienica 

4920051,03 

 
 



 

  

 

 

 

strona 3 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Sekretarz Marian Gdula 

2. Przewodniczący Franciszek Liszka 

3. Członek Komisji Marek Czarniecki 

 


		2022-05-04T09:22:57+0000




